
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang  berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia
dan Majlis Bandaraya Kuantan untuk mengemukakan tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut:-

TAJUK
  TARIKH BELI

DOKUMEN
SEBUTHARGA

LESEN
HARGA

DOKUMEN
SEBUTHARGA

TARIKH
SEBUTHARGA

DITUTUP

CADANGAN  KERJA 
MENUKAR ATAP SERTA 
KERJA BERKAITAN DI DEWAN
ORANG RAMAI TAMAN 
SUNGAI ISAP JAYA KUANTAN

MBK/W/SH:61/2021

(PERUNTUKAN : KPKT)

TARIKH BELI
DOKUMEN MULAI

08 November
2021 (Isnin)

TARIKH AKHIR
BELI DOKUMEN

MULAI

17 November
2021(Rabu)

GRED : G1

KATEGORI :CE 21

Yang berdaftar
dengan CIDB dan
Majlis Bandaraya

Kuantan

RM30.00

Pembelian secara
atas talian melalui

https://ebayar.mbk.
gov.my.

18 November
2021 (Khamis)

Jam 12.00
Tengahari

1. Naskah Tawaran Meja (TTD) boleh di  beli  pada waktu pejabat sahaja mulai  08 November 2021 (Isnin) dan
pembelian  secara  atas  talian  melalui  https://ebayar.mbk.gov.my.  Penyebut  harga  perlu  membuat  semakan
pembuktian I-Clean  https://iclean.mbk.gov.my/portal terlebih dahulu sebelum membuat bayaran sebagai bukti
seterusnya  membuat  bayaran  dan  wajib  melampirkan  semua  dokumen-dokumen  di  bawah  dan  email  resit
bayaran  kepada  farzieana30@gmail.com layak  menerima  naskah  tawaran  sebutharga/tender  ini  yang  akan
diemailkan dalam bentuk PDF.

a) Bukti pelepasan i-Clean (https://iclean.mbk.gov.my/portal)
b) Bukti resit bayaran
c) Sijil SSM
d) Sijil MBK (Tarikh sijil masih sah laku)
e) Sijil CIDB (Tarikh sijil masih sah laku)
f) Sijil SPKK (Tarikh sijil masih sah laku)

2. Naskah tawaran yang telah siap dipenuhi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang bertulis di sudut kiri
atas,  tajuk  kerja  dan  No.  Tender  dan  dikembalikan  kepada  Datuk  Bandar,  Majlis  Bandaraya  Kuantan,  di
Kaunter Berpusat Ibu Pejabat Majlis Bandaraya Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan, Pahang Darul
Makmur sebelum tarikh tutup tawaran iaitu tepat jam 12.00 tengahari pada 18 November  2021 (Khamis).

3. Pihak  MBK  tidak  terikat  untuk  menerima  tawaran  terendah  atau  mana-mana  tawaran  serta  tidak
bertanggungjawab di  atas apa jua perbelanjaan yang terlibat  oleh kontraktor/pembekal  untuk mengemukakan
tawaran  ini.  Sebarang  pertanyaan  hendaklah  menghubungi  Bahagian  Projek  &  Kerja  Awam  Jabatan
Kejuruteraan di talian 09-5121555 / 09-5121666 ext 7742

KENYATAAN SEBUTHARGA

https://ebayar.mbk.gov.my/
https://ebayar.mbk.gov.my/
mailto:farzieana30@gmail.com
https://iclean.mbk.gov.my/portal
https://ebayar.mbk.gov.my/
http://iclean.mbk.gov.my/portal

